

*Regeling van de strafvordering buiten het rechtsgebied van een rechtbank en enige daarmee verband houdende voorzieningen*

NOTA VAN VERBETERINGEN

Nr. 4

In het ontwerp van wet moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

*Artikel I, onderdeel C*

In artikel 136a, derde lid, moet in plaats van „geld” worden gelezen: geldt.

*Artikel I, onderdeel G*

In de artikelen 539a, tweede lid, en 539b, vierde lid, moet in plaats van „overgelegd” worden gelezen: overgeleverd.

In artikel 539r, eerste lid, moet in plaats van „vervulling” worden gelezen: de vervulling.

*Artikel I, onderdeel I*

Boven de regel „Na artikel 564 wordt ingevoegd een artikel, luidende:” moet een hoofdletter J worden geplaatst, zodat de geciteerde zin met hetgeen erop volgt een afzonderlijk onderdeel van artikel I wordt.

*Artikel II, onderdeel C*

In plaats van „verricht” moet worden gelezen: vervult.

In de memorie van toelichting moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

Op blz. 9, rechterkolom, laatste regel van onderdeel D, moet in plaats van „Nederlandse rechter” worden gelezen: gerechtshof, terwijl in de achttiende, de vierentwintigste en vijfentwintigste, de achtentwintigste en de zevenendertigste regel van onderdeel G in plaats van „de Nederlandse rechter” moet worden gelezen: een rechtbank.

Op blz. 10, linkerkolom; eerste regel, moet in plaats van „hoeveelheid” worden gelezen: bevoegdheid.

In de vijfde regel moet de komma achter het woord „gevallen” worden verplaatst en aangebracht achter het woord „waarin”.

Op blz. 14, rechterkolom, tweede regel, moet in plaats van „opgeleverd” worden gelezen: overgeleverd.